
165120364
Nabídka na poskytování služby Li*/ Listů: i

na základě požadavkového listu a příloh k PL / KZ/ Nabídce č. 30/2016 Počet příloh-, i 
podle smlouvy ó, 1451 0063

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 16001 Praha6

Jehož jménem jedná: Ing. Torná 1 DVOŘAČEK, ředitel 
odboru vyzbrojovíni pozemních sil, 
Sekce vyzbrojovinl a akvizic MO 

Kontaktní osoba: Marie GerykovS
Telefon:

Poskytovatel: ARAMY s.r.o.
Novgorodská 935/12,101 00 Praha 10

Jehož jménem jedná; Robert Hnátek * jednatel 

Kontaktní osoba: Marek Vesdý

Typ/m odlflkace techniky: LRD 110 TOIHT MÍLI

Evidenční číslo: 023 89-04

Rok výroby: 2006

SOJ ano/nc; roztah: Ano - konečná kontrola

Uživatel techniky: 684$
Dislokace techniky: HRADEC KRÁLOVÉ

PlkeStMUDr-ZoHín Bubeník 
\chttl tirton

hodnost, tHul, jmi/to. přiimtni

Zástupce uživatele (velitel tec 
Nrm. Dotríet í”

t>,stanice>

Vyjádření zástupce SOJ k provedeni SOJ: 
Číslo telefonu: 739 164 634

..ffi/yvs /? zz sjíž/zv??/. hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -Z*™*!ITT
Za zástupce pro vád technické
S rozsahem práci a cenovou kalkulaci v uvedené nabídce souhlasím

Popů poskytováni služby, technická dokumentace pro poskytování služby; LR Topix 

Místo-. Aramy s.r.0., Praha 9, Postřiíinské 797/1,198 00

Termín (doba) ukončení poskytováni služby: 50 pracovních dnů od podepsání nabídky 

Nabídková cena

mjr. Ing. M

Poskytovatel:

Druh nákladů; Stručný popis Jednotková cena
Počet

jednotek
Cena celkem

Náklady na vlastni 
výkony:

výměna ND viz příloha k PL /KZ/ 
Nabídce č.30

Materiálové náklady: ND víz příloha k PL /KZ/ 
Nabídce 6.30

Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavatel
Náklady na vlastni 
výkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem ho DPH; 84554,30

Nabídková cena celkem 84554,30 Kč bez DPH, 102310,70 Kč s DPH. 

Zástupce poskytovatele: Marek Veselý 721 415 010
ittvi. jntfno, ptljnrni, ultfan

V Praze dne: 26.6.2i

Za poskytovatele:

21 08.2016

Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.



AMMVs.ro-
Servisníbod: Postntínská 797/1,198 DO Praha 9 - HkJubétín

Ulit: 1
Poiel listů: 2

Příloha k PL / KZ / Nabídce č.: 30/2016 serúnfsatba

640,00 Kí

Př Úkon

Materiál

DM Poíet Měrní
Popis

jedn. jedn,

1.1 Úprava klimatizace ERR2215 1 ki řemen

1.2 Oprava klimatiiace 1887296 1 ks kladka

li Oprava klimatizace ERR7297 1 ks krytka

1,4 Oprava klimatuace WI1100071 1 ks podložka

1.5 Oprava kimatítace FS110306 1 ks {roub

1.6 Oprava kMiace ERR7386 1 ks držák

1.7 Oprava kiimatiiace 05T20299010 4 ks klapka Id mat race

2.1 Výméra ronodi 5TC40961 1 ks sada mdli

2.2 Výměna lowodú ERR4575 1 ks tísněni

2.3 Výměna rozvodu ERR3356 1 ks tísnění

3.1 Výméra vodní pumpy PEB500090 1 ks vodní pumpa

3.2 Výměna vodní pumpy PET1O079O 1 ks tísněni

3.3 Výměna vcnJn: pumpy OSTTEX111223 6 1 kapalina chladíc'
3.4 Výměna vodní pumpy ERR4686 2 ks látka

3.5 Výměna vodní pumpy ERR468S 2 ks těsnění
4,1 Oprava uniku oleje před. Nápravy 18055968 2 ks tísnění

4.2 Oprava Oniltu ol«je přeď. Nipravy FTQ276 2 ks tísnění

4.3 Oprava úniku oleje pfed. Nápravy 5TG435 3 ks vazelína ■ 375g

5.1 Oprava úniku oleje i motoru ERR2409 1 ks těsnění

5.2 Oprava úniku oleje t motoru ÍRR3424 3 ks tísnění

53 Oprava úniku oleje i motoru STC4404 1 ks tmel-300ml

5.4 Oprava úniku ole> i motoru ERR3340 1 ks filtr olejový

5.5 Oprava úniku oleje z motoru AIU1403L 1 ks podložka

5.6 Oprava í piku oleje i motoru 06T192360045 7 1 olejlOM)

6,1 Výměna hadice ií:eni ANR24SS 1 ks hadice
6.2 Výměna hadice řízeni 05TTEX111224 1 1 kapalina řízení
7,1 Výměra rad- Dílu výfuku ESR23Í4 1 ks dilvýfuku

7.2 Výměna rad. Dílu výfuku NV108041L 2 ks matice
7,3 Výměna zad. Dílu výfuku ESR3172 2 ks guma výfuku

8.1 Oprava úniku oleje pr. Diferenc. FTC5258 1 ks tísnění

82 Oprava ilniku oleje pf.Oilerent, 06T17194D256 1,6 1 Olej EPX80W-90

9.1 Oprava uniku oleje iad, Diferenp. F1E4851 1 ks tísnění

9.2 Oprava úniku oleje rad. Diferenc. OST1932 50010 V 1 clej EPX 85W-140

9.3 Oprava úniku oleje rad. Diferenc. 8901087 3 ks odmatai



ARAMYs.f.O.
Servisní bod: Posílil ínská 797/1,19S 00 Praha 9 • Hloubětfn

Listí.: 2

P.Í.

101

10.2
11.1 Výména opérákú iad. Sedadel
12.1
13.1

14.1
15.1 ZkuSřbnijížda

Úkon

Oprava smérových svĚtel XP8101290

Převáženi kol
SelBenígeometrig

NaletiMjetí/dc/z servisu

Materiál Práce

hn

mším

Poíet
jedn.

Mřrná
jedn,

1
1

Popis

přervíovať
páčka
opérak

Cena za lks {Kí 

ber DPH)

Cena celkem (Kí ber 
DPH)

Poíet
(Xf bez DPH)

SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU
CELKEM

(Kí ber DPH) (Kí bet DPH)

CELKEM

Účtované DPH v jjkonnésazpĚZlís

Kí
Kí

84 554,30 Kí

Datum: , 266.2016 Mo: Podpis:
Zpracoval:

Marek t^íT 
Veselý'!I Diwtma 

MarfflB

Marek Veselý /0u5an Kadlec



Počet listí: 1 
Počet příloh k PL / KZ / Nabídce: 1

KONTROLNÍ ZÁPIS 
č. 30/2016

na poskytnutí služby ve smyslu £1. III odst. 1.1 a) 
smlouvy 5. 145110063 

dle Požadavkovébo listu č. KZ30/2016

1. Zadáni objednávky:

Kontrola vojenské techniky ve smyslu 51. III odst. 1.1 a) této smlouvy a vypracování cenové 
kalkulace ve smyslu 51. IV této smlouvy.

2. Specifikace techniky, které se kontrolní zápis týká:

6848

LRD110 TD1 HT Ml LI RMfá&KŠI 023 89-04

SALLDBAF86A732068

3. Způsob provedeni kontroly; kontrola vozu

4. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL /KZ/ Nabídce 5.30

5. Návrh na odstraněni nedostatků: výměna ND viz příloha k PL /KZ/ 
Nabídce 5.30

6. Cenová kalkulace:

Poskytovatel:

výměna ND viz příloha
bhM *PL ,KZ/ NabIdce £-30

ND viz příloha k PL /KZ/ 
Nabídce 5.30

Subdodavatel (.....................................

WĚĚĚĚĚĚ

íijfti |íi«íŽ^Í^sšžií
ř?|

fflNKMHfóMHHfiS
84554,30

7. Technická dokumentace: LR Toplz

8. Termín provedení dílčího plnění: 50 pracovních dní od podepsánf 
nabídky objednatelem

* Datum JtntÚ&Jl

V Praze

Marek 
Veselý

dne; 26.6.2016 Za poskytovatele: Marek Veselý-technik servisu
titul Jméno, přiýBiífcdStum, razítko

dne; ^ ,G.%jfZa odběratele: ......
titul, jméno, razítko



ARAMY s.r.o.

5erwnf bod: Postřilínská 797/1,198 00 Praha 9 • Hloubétín
listí.: 1

Poiet listů: 2

Příloha kPL/KZ/ Nabídce £,: 30/2016 Servisní salda 

6M.00KE

p.t ÚVon

Materiál

RN
Počet

jedn,

Mírní

jedn.
Popis

u Oprava klimatizace ERR2215 1 ks fawt

1,2 Oprava slimatizace ERR7296 1 ks kladka
1.3 Oprava klimatizace ERR7297 1 ks kfytka

1.4 Oprava klimatizace WJ1100QÍL 1 ks podložka
' 1.5 Oprava klimatizace 75110306 1 ks Šroub

li Oprava klimatizace ERR7386 1 ki držák

17 Oprava klimatizace OST20299010 4 ks klapka klimatizace

2.1 Výmína rozvodů STC4096L 1 ks sada rozvodů

2.2 Výmína rozvodů ERR4575 1 ks tísníni

2.3 Výména rozvodů ERP.3356 1 ks tésníni

3.1 Výmína vocni pumpy PEB500090 1 ks vodní pumpa

3.2 Výmánavocni pumpy PET1Q0790 1 ks tísníni

3,3 Výmína vocni pompy GSITEK111223 6 1 kapána chladiči

3.4 Výmína vocni pumpy ERR4686 2 ks zátka

3,5 Výmína vocni pumpy ERRÍ6BS 2 ks tísníni
4.1 Oprava únku oleýe před. Nápravy 18059958 2 ks tísníni

4.2 Oprava úniku oleje přeci. Kápravy FTC3276 2 ks tísníni

4.3 Oprava úniku oleje před. úpravy 5TC3435 3 ks vazelína -375g
5.1 Oprava úniku oleje z motoru ERR2409 1 ks tísníni

5.2 Oprava úniku oleje z motoru ERR3424 3 ks tísníni

5.3 Oprava úniku oleje i motoru 5TC4404 1 ks tmel • 300ml
5,4 Oprava úniku oleje t motoru ERR3340 1 ks filtr olejový

5,5 Oprava úniku oleje z motoru 41014031 1 ks podložka
55 Oprava úniku oleje z motoru 05T1S2360045 7 1 olej 10W40
6.1 Výména hadice řízeni ANR2485 1 ks hadice
62 Výmína hadice řízeni OSTTEX111224 1 1 kapalina řízeni

7,1 Výmína zad, Dílu výfuku E5R2384 1 ks di! výfuku
7.2 Výména zad, Dílu výluku NV108O411 2 ks matice

7.3 Výmína zad. Dílu výfuku imi 2 kS guma výfuku

81 Oprava úniku oleje př.Dilerenc. FTC525Í 1 ks tísníni

82 Oprava úniku pleje pf. Diferenc. 051171940255 15 1 olej EW 8CW-90

9.1 Oprava úniku oleje zad. Diferenc. FTC4Í51 1 ks tísníni

9,2 Oprava tiniku oleje zad. Diferenc. 051193250)10 V 1 olej EPX 85W-140
9.3 Oprava úniku oleje zad. Diferenc, 8901087 3 ks odmaSíovaí

Price

Cena za lks (KČ Cena celkem |KÍ bez Poiet
bez DPH) DPH) hodin

(Kibez DPH]

subdooAvka
CENA ZA SLUŽBU
CELKEM

(Uf bez DPH) (li bez DPH)



ARAMY JU
Servisní bod: Posthiinská 797/1,198 00 Praha 9 • Hloubétln

listi.: 2
Podet listů: 2

P.Í. Úkon

Materiíl Práce SUBDODÁVKA

(K{ bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU 
CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Poiet
|edn.

Mírná
jedn.

Popis
Cenatalks(KČ 
bez DPH)

Cena celkem |K( bez 
DPH) _ _ _

Počet
hodin

(Kč bet DPH)

101 Oprava jmřrovvch svřtel PRC8877 1 ks pferuSovíí

102 Oprava smčrovýchsvčtel XP610129Q 1 ks pilka

111 Výména opéráků lad. Sedadel AWRS766RPI 4 ks opérék

12.1 Převáleni kol ks
13.1 Sťfoení geometrie ks
14.1 Najetí/vyjcť/do/t servisu ks
151 Zkulební jízda ks

ks ■Kč • Kč • Kč

ks ■ Kč • Kč ■ Kč

ks • Kč • Kč • Kč

ks • Kč •Kč ' • Kč

ks • Kč •Kč •KČ

ks • Kč • Kč •Kč

ks • « •Kč • tt

ks • Kč • Kč • Kč

ks • tt • tt • Kč

ks • Kč • Kč • tt

ks • Kč • Kč • Kč

ks • Kč • Kč • Kč

ks ■ Kč • Kč • Kč

ks •KČ • Kč • KČ

ks • Kč • Kč ■ Kč

ks • Kč • Kč • Kč

CELKEM • Kč , 84554,30 Kč

Údtované DPH v zákonné sj:oé 21%

Datum: 26.6.2016 Ratítko: Podpis:
Zpracoval:

Marek
I > ' OMRVIUUIveselý um***

Marek Vcsdý / DuSan kadlec


